(Bacharelado)

120 (cento

e vinte)

PONTIFÍCIA

UNIVERSIDADE

CATÓLICA DE

MINAS GERAIS

(338)

SOCIEDADE

MINEIRA DE

CULTURA

Av. Padre Francis

Cletus Cox - 1661

- - Jardim Country

Club - Poços de

Caldas - MG

344 202602455
ODONTOLOGIA

(Bacharelado)

192 (cento

e noventa

e dois)

PONTIFÍCIA

UNIVERSIDADE

CATÓLICA DE

MINAS GERAIS

(338)

SOCIEDADE

MINEIRA DE

CULTURA

Avenida Dom

José Gaspar - 500

- Campus/Polo

Coração

Eucarístico - SEDE

- Coração

Eucarístico - Belo

Horizonte - MG

345 202601701
ENFERMAGEM

(Bacharelado)

[...]

NUTRIÇÃO

(Bacharelado)
60 (sessenta)

PONTIFÍCIA

UNIVERSIDADE

CATÓLICA DO

RIO GRANDE DO

SUL (21)

UNIAO

BRASILEIRA DE

EDUCACAO E

ASSISTENCIA

Av. Ipiranga -

6681 - -

Partenon -

Porto Alegre -

RS

378 202601060
ODONTOLOGIA

(Bacharelado)

128 (cento e

vinte e oito)

Soberana

Faculdade de

Saúde de

Petrolina (18896)

SOBERANA

FACULDADE DE

SAUDE DE

PETROLINA

LTDA - EPP

Avenida

Coronel Antônio

Honorato Viana

- s/n - - Gercino

Coelho -

Petrolina - PE

379 202602379
FISIOTERAPIA

(Bacharelado)

120 (cento e

[...]

(Bacharelado)

180 (cento e

oitenta)

UNIVERSIDADE

ANHANGUERA

(671)

PITAGORAS

SISTEMA DE

EDUCACAO

SUPERIOR

SOCIEDADE S.A.

Rua Ceará - 333

- CAMPO

GRANDE/MS -

MATRIZ -

Miguel Couto -

Campo Grande

- MS

387 202601962
NUTRIÇÃO

(Bacharelado)

108 (cento e

oito)

UNIVERSIDADE

ANHANGUERA

(671)

PITAGORAS

SISTEMA DE

EDUCACAO

SUPERIOR

SOCIEDADE S.A.

Rua Ceará - 333

- CAMPO

GRANDE/MS -

MATRIZ -

Miguel Couto -

Campo Grande

- MS

388 202602975

ENGENHARIA

CIVIL

(Bacharelado)

630

(seiscentos e

trinta)